REPUBLIKA E SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. RS date €€ 03 p02o

MBI
“ZGJEDHJEN E ANETAREVE
TE KOMISIONIT TE APELIMIT
NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015
pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& lart¢ né Republikén e
Shqipérisé”, t& rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin
akademik né Universitetin e Arteve”, kreu VI neni 37 pika 1, miratuar me vendim t& Senatit
Akademik Nr. 19, daté 10.02.2020, si dhe t& VSA Nr. 20, daté 26. 02.2020, me votim t& fsheht€,

VENDOSI:

1. Zgjedhjen ¢ anétaréve t& Komisionit t& Apelimit (KA) t&€ Universitetit t& Arteve:
? M Pérfagésues nga Fakulteti i Muzikés;
% Pérfagésues nga Fakulteti i Artit Skenik;
Pérfaqésues nga Fakulteti i Arteve t&€ Bukura;

2. Rektori i UART ngarkohet pér njoftimin e mbledhjes sé paré t& Komisionit t& Apelimit
(KA). , ’
3. Ky vendim té& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t&€ Arteve dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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